JBL T110 Pure Bass, ou similar.

Período (Meses)  

Quantidade 4

Unidade unidade

Participação Exclusiva ME/EPP

Local de Entrega comando-geral da polícia militar

Diferença Mínima  

Valor Unitário R$ 93,33

Valor Total R$ 373,32

 
3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 118.389,21 (Cento e Dezoito Mil e Trezentos e Oitenta e Nove Reais e Vinte e
Um Centavos), sintetizado na tabela a seguir:

LOTE ITENS VALOR ESTIMADO (R$) PARTICIPAÇÃO

1 001 ao 008 56.724,30 Exclusiva ME/EPP

2 009 ao 015 16.973,81 Exclusiva ME/EPP

3 016 e 017 36.251,50 Exclusiva ME/EPP

4 018 ao 022 8.439,60  Exclusiva ME/EPP

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 118.389,21 (Cento e Dezoito Mil e Trezentos e Oitenta e Nove Reais e
Vinte e Um Centavos).

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com
o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.
3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços